
Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

10102127

10102130

10102122

10102123

10102131

10102145

10102137

10102142

10102135

10102138

10102128

10102144

Перечень имущества, принимаемого из государственной собственности субъекта Российской Федерации – Мурманская область в 

собственность муниципального образования город Мурманск на безвозмездной основе

Приложение 

к постановлению администрации

города Мурманска

от 16.03.2017 № 659

12 280 102,68 0,00

183035

г. Мурманск,        

ул. Инженерная,

д. 2а

Коммутатор 

Eltex MES2124P

Государственное 

автономное учреждение 

дополнительного 

образования Мурманской 

области «Институт 

развития образования»

183035,

г. Мурманск,        

ул. Инженерная,

д. 2а

ИНН 5191501759

Движимое 

имущество:

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта



2

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102153

10102159

10102147

10102148

10102149

10102150

10102151

10102171

10102165

10102158

10102138

10102168

34 10102405 379 406,00 0,00

10102406

10102413

10102414

10102417

10102422

10102423

10102441

10102442

10102447

10102448

10102455

10102456

10102457

10102458

10102466

Видеокамера 

Hik Vision с картой 

памяти Kingston 

Источник 

бесперебойного 

питания ИПБ

80 487,00 0,0012



3

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102467

10102468

10102491

10102492

10102499

10102500

10102501

10102506

10102507

10102508

10102511

10102528

10102529

10102537

10102538

10102539

10102540

10102553

10102172

191 10102178 2 220 375,00 0,00

10102179

10102180

10102181

10102183

0,00Видеокамера 

Hik Vision

1 11 623,65

Видеокамера 

Hik Vision



4

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102184

10102185

10102186

10102187

10102197

10102198

10102199

10102200

10102201

10102202

10102208

10102209

10102210

10102234

10102235

10102237

10102252

10102253

10102255

10102268

10102269

10102270

10102272

10102287

10102292

10102293

10102295

10102310



5

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102311

10102312

10102324

10102325

10102327

10102342

10102345

10102346

10102347

10102359

10102362

10102363

10102375

10102376

10102377

10102379

10102385

10102387

10102388

10102389

10102401

10102402

10102403

10102177

10102189

10102213

10102219

10102225



6

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102239

10102241

10102244

10102247

10102250

10102256

10102259

10102273

10102278

10102281

10102284

10102290

10102309

10102318

10102326

10102328

10102331

10102334

10102337

10102343

10102358

10102361

10102364

10102367

10102373

10102378

10102383

10102386



7

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102395

10102400

10102212

10102223

10102224

10102236

10102251

10102257

10102258

10102271

10102286

10102294

10102296

10102297

10102313

10102314

10102329

10102341

10102348

10102349

10102360

10102365

10102366

10102380

10102384

10102390

10102391

10102182



8

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102188

10102192

10102194

10102203

10102207

10102211

10102226

10102227

10102230

10102232

10102238

10102240

10102254

10102260

10102261

10102264

10102266

10102274

10102285

10102288

10102298

10102308

10102315

10102330

10102340

10102344

10102350

10102357



9

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102368

10102371

10102381

10102392

10102393

10102394

10102396

10102399

10102190

10102191

10102193

10102195

10102196

10102206

10102214

10102215

10102222

10102229

10102231

10102233

10102242

10102249

10102263

10102265

10102267

10102275

10102276

10102283



10

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102289

10102291

10102299

10102307

10102316

10102321

10102322

10102323

10102339

10102355

10102356

10102369

10102370

10102372

10102374

10102382

10102397

10102398

38 10101594 424 840,00 0,00

10101595

10101596

10101597

10101598

10101599

10101600

10101601

10101602

10101603

Принтер 

Kyocera P 2135 D



11

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10101604

10101605

10101606

10101607

10101608

10101609

10101610

10101611

10101616

10101617

10101618

10101619

10101622

10101623

10101624

10101625

10101626

10101627

10101628

10101629

10101630

10101631

10101632

10101633

10101634

10101635

10101636

10101637



12

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

82 10101846 1 358 740,00 0,00

10101847

10101848

10101849

10101850

10101851

10101852

10101853

10101854

10101855

10101856

10101857

10101858

10101859

10101860

10101861

10101862

10101863

10101864

10101865

10101866

10101867

10101868

10101869

10101870

10101871

10101872

10101873

Принтер 

лазерный Brother



13

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10101874

10101875

10101876

10101877

10101878

10101879

10101880

10101881

10101882

10101883

10101884

10101885

10101886

10101887

10101888

10101889

10101890

10101891

10101892

10101893

10101894

10101895

10101896

10101897

10101898

10101899

10101900

10101901



14

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10101902

10101903

10101904

10101905

10101906

10101907

10101908

10101909

10101910

10101911

10101912

10101913

10101914

10101915

10101916

10101917

10101918

10101919

10101920

10101921

10101922

10101923

10101924

10101925

10101926

10101927

10101992Сканер 6 126 000,00 0,00



15

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10101993

10101994

10101995

10101996

10101997

10102119

10102006

18 10102007 541 386,00 0,00

10102008

10102009

10102010

10102011

10102012

10102013

10102014

10102015

10102016

10102017

10102018

10102019

10102020

10102021

10102022

Ноутбук Acer 

Extenza

Ноутбук Acer 

Extenza

1

Оптический 

привод DVDRW 

Asus (10102110)

18 31 770,00- 0,00

30 090,50 0,00

Сканер Epson DS-530 1 21 000,00

EpsonWorkForceDS-

530

0,00



16

Кол-во 

шт.

Инвен-

тарный 

номер

Первоначальная 

(восстановительная) 

стоимость, руб.

Остаточная 

стоимость по 

состоянию на 

01.10.2017, руб.

Индивидуализирующие характеристики имущества

Полное наименование 

организации

Адрес 

местонахождения 

организации, 

ИНН организации

Наименование 

имущества

Адрес 

местонахождения 

объекта

10102023

10102024

414 5 505 820,83 0,00

___________________________

Итого:


